Centrum Ustug Wspédinych
ul. Rataja 29a
42-400 Zawiercie

Zawiercie, 25.08.2021r.
SRZP261-0017/21

sprawa: dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S na odcinku Wtodowice-Morsko
oraz Skarzyce-Zerkowice” (2 czesci)

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., dalej: ,ustawa
Pzp”), w zwiagzku z otrzymanym pytaniem, wyjasnia Wykonawcom zainteresowanym
ubieganiem sie 0 uzyskanie przedmiotowego zaméwienia publicznego:

Pytanie 1:

PFU przewiduje przebudowe oswietlenia, prosimy o zalgczenie warunkéw przebudowy
oswietlenia drogowego z Tauron Nowe Technologie S.A. z uwzglednieniem czy oswietlenie ma
by¢ wykonane na nowych stupach os$wietleniowych lub czy mozliwe jest wykorzystanie
istniejgcych stanowisk stupowych, w ktorych nalezy przeprowadzi¢ modernizacje przez wymianeg
opraw na bardziej energooszczedne, a wybudowa¢ nowe stanowiska tam gdzie brakuje sieci
napowietrznej.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy podtrzymuje punkt 1.2. PFU informujacy, ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy
m.in. uzyskanie warunkow technicznych zabezpieczenia lub przebudowy urzadzen obcych,
opracowanie branzowych dokumentacji projektowych, uzyskanie uzgodnien, decyzji, pozwolen,
opinii, zatwierdzen itp.

Pytanie 2:

Prosimy réwniez o okreslenie jakie typy stupow preferuje inwestor: stalowe, kompozytowe czy
aluminiowe anodowane.

Odpowiedz:

Zgodnie z PFU punkt 1.5. jednym z zatozen funkcjonalno-uzytkowych jest m.in. dostepnosé
handlowa oraz trwatos¢ i estetycznos¢ zastosowanych rozwigzan.

Pytanie 3:

Prosimy o zatgczenie warunkéw przebudowy sieci energetycznej przez Tauron Dystrybucja S.A.
na odcinek przebudowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje punkt 1.2. PFU, informujgcy ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy
m.in. uzyskanie warunkoéw technicznych zabezpieczenia lub przebudowy urzgadzen obcych,
opracowanie branzowych dokumentacji projektowych, uzyskanie uzgodnien, decyzji, pozwoleh,
opinii, zatwierdzen itp.

Pytanie 4:

W zwigzku z ustawowg koniecznoscig budowy kanatu technologicznego prosimy o odpowiedz
czy inwestor bedzie sie starat o odstepstwo w tej sprawie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje punkt 1.2. PFU, informujacy ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy
m.in. uzyskanie warunkoéw technicznych zabezpieczenia lub przebudowy urzadzer obcych,
opracowanie branzowych dokumentacji projektowych, uzyskanie uzgodnien, decyzji, pozwolen,
opinii, zatwierdzen itp. oraz punkt 1.5. moéwigcy, ze w razie koniecznosci- budowa kanatu
technologicznego.
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